
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1424 DEL 20-12-2012

DETERMINAZIONE

N. 200 DEL 20-12-2012
U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE

OGGETTO: Impegno di spesa per quota INPS per prestazioni professionali del
Geologo Dott. Torricini Fabrizio.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

PREMESSO che con determinazione n. 457 del 13.04.2005 si procedeva ad affidare al
Geologo Dott. Fabrizio Torricini l’incarico per esecuzione di indagini geologiche di supporto
alla progettazione definitiva ed esecutiva  l’incarico di cui alla  Convenzione Rep. n.  532 del
25.05.2005, per l’importo di € 15.000,00;

PRESO ATTO che con provvedimento n. 437 del 27.03.2012 si è provveduto alla
liquidazione della quota del 70% del corrispettivo per l’importo di € 10.500,00 e che si
procederà alla liquidazione del rimanente corrispettivo per  € 4.500,00;

CONSIDERATO che l’attività di incarico conferito risulta essere di prestazione occasionale
e che l’importo supera 5.000 €,  lo stesso è soggetto a contribuzione previdenziale Gestione
separata INPS – Legge 335/95 e successive modifiche con l’applicazione di un aliquota pari
al 18%;

VISTA la dichiarazione del Geologo Dott. Torricini in merito, agli atti della U.O.A. Lavori
Pubblici e Servizi a Rete;

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno di spesa della quota Inps a carico di
questa Amministrazione, pari ai 2/3 del 18% dell’importo dell’incarico, per complessivi €
1.200,00;



RILEVATO pertanto che occorre impegnare l’importo di € 1.200,00 quale quota INPS a
carico di questa Amministrazione, onde procedere alla liquidazione delle prestazioni del
Geologo Dott. Torricini;

DETERMINA

Di impegnare l’importo di € 1.200,00 relativo alla quota INPS a carico dell’Amministrazione
Comunale per il compenso spettante al Geologo Dott. Fabrizio Torricini relativo alle
competenze professionali per indagini geologico tecniche e relativa relazione tecnica di
supporto alla progettazione definitiva ed esecutiva del Nuovo Cimitero, sul Titolo II-
01-06-06, cap. 60610, imp.11/4862.

Sesto Fiorentino, 20-12-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to DABIZZI RITA

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 200 DEL 20-12-2012 - Reg. Gen. N. 1424 DEL 20-12-2012 –
Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO:  Impegno di spesa per quota INPS per prestazioni professionali del
Geologo Dott. Torricini Fabrizio.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:        1.200,00
------------
11/004862/02 PEG : 60610    COD. 2 01 06 06  DISP. SU IMPEGNO :        2.872,76
             ------------------------------
             Incarichi professionali estern
             i relativi ad investimenti

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/CC/11/000015
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          1.200,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 21-12-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 200 DEL 20-12-2012 - Reg. Gen. N. 1424 DEL 20-12-2012 –
Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


